
 

Projekt pn. „Cyfrowo zaradni” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020, Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa” Działanie nr 3.1 „Działania 

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” 

 

 

 

CYFROWO ZARADNI - to projekt realizowany przez Gminę Kornowac w partnerstwie                    

ze Stowarzyszeniem LYSKOR. Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje 

społeczeństwa działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.  

 

Głównym celem projektu jest poprawa kompetencji mieszkańców Gminy Kornowac poprzez 

przeszkolenie 50 osób powyżej 25 roku życia z zakresu podnoszenia kompetencji cyfrowych. 

Zajęcia prowadzone będą na nowo zakupionym sprzęcie, przez wykwalifikowanych 

instruktorów, w grupie liczącej 10 os. ( jeden moduł - 6 szkoleń po 2 godz.), w Domu Kultury 

w Łańcach. Zakupiony sprzęt - laptopy w liczbie 10 szt. po realizacji projektu zostaną 

przekazane do szkół znajdujących się na terenie Gminy Kornowac.  

 

Szkolenia przewiduje się z zakresu następujących modułów: „Rodzic w Internecie‘’, który 

adresowany jest do rodziców/opiekunów chcących nauczyć dzieci bezpiecznego korzystania 

z sieci, jak reagować na zagrożenia, umieć korzystać z podstawowych usług administracyjnych 

skierowanych do rodzin. Moduł „Moje finanse i transakcje w sieci” – dla wszystkich którzy 

chcą nauczyć się skutecznie i sprawnie załatwiać swoje sprawy biznesowe, urzędowe, 

finansowe za pośrednictwem Internetu. Moduł „Działam w mediach społecznościowych” 

z myślą o osobach, które chcą poznać sposób funkcjonowania sieci społecznościowych oraz 

chcą ją wykorzystać do swojej działalności. W zależności od ilości chętnych osób dwa moduły 

będą powtórzone równolegle z wybranym modułem tematycznym.  

 

Projekt potrwa do końca czerwca 2019 r.  

 

Całkowita wartość projektu wynosi 28 000,00 zł. 


